
 

 PLESZEWSKIE LINIE AUTOBUSOWE 

Linia komunikacyjna nr: R-20S   PLESZEW -KOWALEW-DOBRZYCA 
 

                                               
   WAŻNY OD : 26.10.2020 r. POWIAT PLESZEWSKI STREFA CZERWONA COVID-19              

NR 
PRZYS PRZYSTANKI Lp. km suma Vs KATEGORIA 

DROGI S 

01       PLESZEW  ul. Lipowa (KRUS)               1 0.0 0.0  DP 07:20 

70       PLESZEW  ul. Poznańska 2 0.4 0.4  DK 07:21 

       PLESZEW  ul. Szenica 3 1.6 2.0  DG 07:24 

       KORZKWY-TOMASZEW 4 0.6 2.6  DG 07:26 

       KORZKWY-SKRZYŻOWANIE 5 1.1 3.7  DG 07:28 

201       KOWALEW 6 1.3 5.0  DK 07:31 

196       PIEKARZEW 7 1.7 6.7  DK 07:34 

194       PIEKARZEW 8 0.5 7.2  DK 07:35 

03       SUCHORZEW  ul. Osiedlowa (sklep) 9 1.6 8.8  DP 07:39 

02       SUCHORZEW ul. Kowalewska (posesja nr 26) 10 1.2 10.0  DP 07:41 

04       KOWALEW ul. Chrobrego (szkoła) 11 2.5 12.5  DP 07:45 

02       KOWALEW (Kościół) 12 0.5 13.0  DP 07:50 

05       KOWALEW ul. Fabianowska ( skrzyż. z ul. Krawczykowo)   13 1.0 14.0  DP 07:51 

01       SUCHORZEW ( skrzyż. Z dr 41,i42) 14 0.9 14.9  DP 07:52 

04       FABIANÓW ul. Pleszewska (skrzyż. z ul.Nowa/Kwiatowa) 15 1.0 15.9  DP 07:54 

01       FABIANÓW ul. Pleszewska (skrzyż. z dr.4174P) 16 0.4 16.3  DP 07:55 

03       FABIANÓW ul. Dobrzycka (skrzyż.Lutynia) 17 0.7 17.0  DP 07:56 

05       FABIANÓW   skrzyż. z dr. gminną 18 1.6 18.6  DP 07:58 

04       DOBRZYCA ul. Pleszewska (CPN)   19 1.6 20.2  DP 08:00 

01       DOBRZYCA ul. Rynek  (Urząd Miejski) 20 0.4 20.8  DP 08:01 

       DOBRZYCA ul. Czarneckiego/skrzyż. z ul.Krotoszyńską 21 0.4 21.2  DG 08:02 

03       DOBRZYCA ul. Krotoszyńska (nr 69,Nowy Świat) 22 0.7 21.9  DP 08:03 

 Prędkość komunikacyjna 
26.34 

 Prędkość techniczna 
30.73 

      
          S - KURSUJE W DNI NAUKI SZKOLNEJ                                                                              

           
 

 
 

 

R-20S 


